NEWS RELEASE

1

2021 年 6 ⽉ 10 ⽇

各    位
                    ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞

ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
                                       代表者名 執⾏役員         柳澤 裕

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

格付の変更に関するお知らせ

当投資法⼈が、ムーディーズ・ジャパン株式会社（以下「ムーディーズ」といいます。）

より取得している発⾏体格付およびシニア無担保債務格付（以下「格付」といいます。）に

関し、下記のとおり変更されましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

格付機関 格付対象 変更前 変更後

ムーディーズ
格付 A1 A2

格付⾒通し ネガティブ 安定的

２．変更理由等
 上記の変更の理由等の詳細については、ムーディーズのウェブサイト（www.moodys.co.jp）

をご参照ください。

以 上